Johannes Franciscus habuit plus ad exitum, quam ad introi-

tum, tempore sui Camerariatus incepti die prima septem-

bris 1489 et finiti die ultima februarii 1490.

N. XXXI. — Libro d'entrata e d'uscita di Nicola

" de RoseUis „.

a) 1490, settembre — 1491, gennaio.

(TU. int.). " Hic est liber introytus et exitus Camere

Apostolice Civitatis Castelli, in quo scribentur et scripte

apparebunt omnes et singule pecuniarum quantitates, que

pervenerint ad manus nobilis viri Nicholay de RoseUis de

dieta Civitate honorandi Camerarii diete Camere etc. tem-

pore sui Camerariatus prò semestri incepto die prima sep-

tembris sub annis domini a nativitate mcccclxxxx, indic-

tione octava, tempore pontificatus S.mi in Xpo patris et

domini domini nostri Innocentii divina providentia pp. oc-

tavi, nec non tempore magnifici Comitis d. Mathei de Cae-

cialupis de Sancto Severino dignissimi thesaurarii diete Ca-

mere prò S. R. E. et prò prefato S. D. N., et ut sequitur

dicto semestre feliciter finiendo, et primo scribentur per me
Antonium Dominici notarium publieum diete Civitatis et

nunc notarius substitutus ad dictam Cameram locho spec-

tabilis viri ser Baptiste Michehingeli de dieta Civitate no-
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tarii public! et diete Camere propter eius infirmitatera, et

subcessive scribentur per alios notarios etc. ce. 182.

Introjtus (e. 4-20) Li. 13,155 19 3

Exitus (e. 33-89) » 20,244 8 3

Resta debitrice la C. A. per Li. 7,088 18

* Antonius de S. M. etc. Gub. (e. 34).

Cesar de Malvicinis de Viterbio Potestas (e. 36).

leronimvs de Lamhardis de Civitate Castelli olim Ca-

merariua Camere prò residuo sui eamerariatus incepti die

prima martii 1490 et finiti die ultima augusti dicti anni —
Uh. 8,155, .9oZ. 11.

b) 1491, aprile-agosto.

Introitus (e. 98-115) Li. 11,009 5

Exitus (e. 121-182) » 12,702 14 9

Resta debitrice la C. A. per Ià. 1,692 19 9

[Exitus e X t r a r d inar i r u m Camere ApostoliceJ —
[e. 177] 1491^ apr. 26. — Magister Elias Bartholomey de

Cummo murator et architector ... prò laborerio per ipsum

factum in refectione et reaptatione partis tecti in palatio

d. Potestatis supra bancbum ubi jus redditur — Uh. 5 3 3.

N. XXXII. — (s. L). Libi'o d'entrata e duscita di

Federico " de Tibertis „. ce. 121.

1491, settembre — 1492, agosto.

Introitus (e. 3-34) Li. 25,909 18 10

Exitus (e. 49-121) > 33,913 7

Resta debitrice la C. A. per Li. 8,003 8 2

Antonius de S. M. Gubernator (e. 50).

Nicholaus de lustis de Anglario Potestas (e. 53).

[e. 30-33] Copia lettere del Camerlengo.
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N. XXXIII. — Libro d'entrata e d'uscita di Brozzo
" de Brozzis „.

1492, settembre — 1493, settembre.

(TU. int.). " Hic est liber sive quaternus Camere Apo-

stolice Civitatis Castelli inceptus et inchoatus anno 1492

die primo septembris, et ut sequitur finiendus, tempore te-

saurariatus nobilis ac magnifici viri Comitis Matei de Cac-

cÀahipis de Sancto Severino dignissimi tesaurarii diete Ci-

vitatis prò S. R. E. et prefato S. D. N. Innocentii pp. octavo,

continens in se omnes et singulas pecuniarum quantitates,

introitus et exitus diete Camere prò uno anno incepto ut

supra et prò xvin diebus alterius anni perventas ad manus
spectabiUs viri Brozzus sor Tome de Brozzis de dieta Ci-

vitate et porte S. M. Camerarii diete Camere, et etiam

expensarum, pròut inferius apparebit de mense in mensem
et de die in diem, cum nominibus personarum et ex causis

quibus provenerint et expenderint. Que omnia descripta ap-

parebunt infra, partim manu ser Blaxii Sebastiani, partim

manu ser Batiste ser Rafaelis notariorum diete Civitatis et

diete Camere et partim aliorum notariorum infrascriptorum

deputatorum et deputandorum per Collegium judicum et

notariorum Civitatis Castelli, more solito, amen „. oc. 158.

Introitus (e 1-42) U. 35,903 10 2

Exitus (e. 51-158) » 47,063 16 9

Kesta debitrice la C. À. per lA. 1,116 11 7

Tomas Malumbra Venetus Episcopus Curzulensis, Gu-

bemator (e. 52).

Petrus de Actis de Tuderto, Potestas (e. 54).

|Exitus ex t rao rd inar io ru m Camere Apostolica]
— [e. 151 t.] 1492, ott. 11, — Magister Franciscus floren-

tinus pictor ... prò expensis, vid. coloribus et magisterio pie-

ture prò armis S.mi d. n. pingendis et per ipsum depintas

in palatio Gubernatoris in pariete versus plateam — Uh. 6,

s. 9 2.
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N. XXXIV. — (TU. ini). Conto di m. Domenico

Pallarte Vicetesoriere di Città di Castello. ce. 200.
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Montone e Citema pervenuti alle mani di me Piero Caroli

Fiscale di Castello, et li qualli fattone ritratto et pagato

in mano del Vicetesoriero et d'altri, come si vede a l'esiti

di detto conto col prezzo imposto a' detti frutti a di per

di, secundo si vendevano alla piazza col nome ancora delli

compratori et la somma de' frutti da essi comperati. Il che

diffusamente appare nel presente conto; avvertendo però

che le risposte de' frutti debite per li sottoscritti lavoratori